UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W PozNnAaNIU

uAM Zastepca Kanclerza ds. administracyjno-gospodarczych

Oznaczenie sprawy: ZP/271/D/18
Poznan, dnia19.02.2018 .

Wszyscy Wykonawcy
Powiadomienie o zmianach SIWZ

Szanowni Panstwo,

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Sukcesywng dostawe materiatéw instalacyjnych do
Warsztatow Konserwacjdno-Naprawczych, magazynu gféwnego lub jednostek organizacyjnych
UAM przez okres 12 miesiecy.

Zmiana terminu skifadania i otwarcia ofert
< cq leTminu skiadania | otwarcia ofert

Na podstawie art. 12 ustawy Pzp w SIWZ ulegaja zmianie zapisy dotyczace terminu skladania i
otwarcia ofert oraz wniesienia wadium,

Termin skiadania ofert, wniesienia wadium oraz otwarcia ofert zostaje on przesuniety z dnia
22.02.2018 r., na dzien 27.02 .2018 r.

Jednoczesnie informujemy, ze nie ulegly zmianie miejsca skladania i otwarcia ofert oraz wniesienia
wadium.,

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego zostato
rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.
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UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

IAAM Zastgpca Kanclerza ds. administracyjno-gospodarczych

Poznan, dnia 19.02.2018 roku

Oznaczenie sprawy: ZP/271/D/18
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywng dostawe materialéw instalacyjnych do
Warsztatow Konserwacyjno-Naprawczych, magazynu gtéwnego lub jednostek organizacyjnych
UAM przez okres 12 miesigcy.

Do Zamawiajacego naptynety pytania od Wykonawcy, odnosnie tresci SIWZ, na ktére
zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. 2017, poz. 1579
tj.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 3

Pozycja 44 - postument nie wystepuje w serii Record, czy Zamawiajgcy dopuszcza wycene
postumentu z innej serii bez pewnosci mozliwosci dopasowania do umywalek tej serii?

Odpowiedz nr 3

TAK - Zamawiajgcy dopuszcza postument z innej serii firmy KOLO, jednakze nie gorszy niz
NOVA PRO M37000.

Pytanie nr 4

Pozycja 28 — Czy Zamawiajgcy dopuszcza minimalng réznice dtugo$ci wylewki np. 16 cm?

Odpowiedz nr 4

Tak. Zamawiajgcy wpisujgc dt wylewki 150mm, miat na mysli minimalng dtugo$¢ wylewki. +
Pytanie nr 5

Pozycja 29 — Czy Zamawiajgcy dopuszcza minimalng réznice diugosci wylewki np. 21cm?

Odpowiedz nr 5

Tak. Zamawiajacy wpisujac dt wylewki 200mm, miat na mysli minimalng dtugo$é wylewki.

Pytanie nr 6

Pozycja 53-60 — Czy Zamawiajgcy dopuszcza wycene zlewdw o wymiarach nie przekraczajgcych
+/-5% do tych znajdujacych sig w specyfikacji?

Odpowiedz nr 6

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza tolerancie wymiarowa +/- 5% w stosunku do wymiaréw
znajdujacych sie w specyfikacji, jednakze pozostate parametry zlewow musza by¢ zgodne ze
specyfikacjg.
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Pytanie nr7

Pozycja 99-104 — Czy Zamawiajgcy dopuszcza wycene kratek wentylacyjnych z réznica
wymiarowa nie przekraczajacg +/- 5% od tych znajdujacych sie w specyfikacji?

Odpowiedz nr 7

TAK - Zamawiajgcy dopuszcza tolerancje wymiarowg +/- 5% w stosunku do wymiarow
znajdujgcych sig w specyfikacii.

Pytanie nr 8

Pozycja 34 — Firma Koto nie produkuje serii Spark ani tez umywalki naroznej o wskazanych
wymiarach, czy moze by¢ umywalka narozna Koto NovaPro 35x357

Odpowiedz nr 8

W zwigzku z wycofaniem z produkcji umywalki naroznej SPARK przez firme KOLO, zamawiajacy
wykresla pozycje ze specyfikacji.

Zatgcznik:
Zatacznik nr 2 — formularz cenowy po zmianach

Zatgcznik nr 5 — cennik do przysztej umowy po zmianach
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